УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

" Л Е Ш У К О Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н "

ПРИКАЗ

01 октября 2020 г. № 219

с. Лешуконское

О вы боре  способа  орган и зац и и  предоставления бесплатного горячего
питания обучающихся, получающих начальное общее образование в

малокомплектных общеобразовательных организациях муниципального
образования «Лешуконский муниципальный район»

В целях предоставления бесплатного горячего питания обучающимся,
получающим начальное общее образование в малокомплектных
общеобразовательных организациях муниципального образования «Лешуконский
муниципальный район» в соответствии ст.37 Ф едерального закона от 29 декабря
2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Ф едерации» п р и к а з ы в а ю :

1. Выбрать способ организации бесплатного горячего питания
обучающихся, получаю щ их начальное общее образование в малокомплектных
общеобразовательных организациях расположенных в труднодоступной местности,
не имеющих пищеблоков - выдача продуктовых наборов.

2. Право на получение продуктового набора имеют обучающиеся
малокомплектных школ:

начальная ш кола с.Ю рома М БОУ «Устьвашская средняя
общ еобразовательная школа»

начальная школа д.Засулье М БОУ «Койнасская средняя
общ еобразовательная школа».
3. Контроль исполнеь приказа оставляю за собой.